


Innledning

Takk for at du har kjøpt DC 2118.

Denne operatørhåndboken skal sørge for at du kan bruke maskinen på korrekt måte, utføre 
rutinemessig vedlikehold og enkel feilsøking ved behov, slik at maskinen alltid vil være i god 
stand. Les denne operatørhåndboken før du begynner å bruke maskinen, og oppbevar den i 
nærheten av maskinen slik at du lett kan slå opp i den. Vi anbefaler at du bruker våre originale 
forbruksartikler. Vi kan ikke holdes ansvarlige for skader som følge av det brukes ikke originale 
forbruksartikler i denne maskinen.
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Informasjon om rettslige 
forhold og sikkerhet

Les denne informasjonen før du bruker maskinen. 
Dette kapitlet tar for seg følgende emner:

• Informasjon om rettslige forhold ....................................... ii
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Informasjon om rettslige forhold

FORSIKTIG: Ikke ansvar for skade som skyldes feil montering/
installering.

Merknad

Informasjonen i denne håndboken kan bli endret uten varsel. Det kan bli 
satt inn flere sider i fremtidige utgaver. Vi ber brukeren om å unnskylde 
eventuelle tekniske unøyaktigheter eller trykkfeil i denne utgaven.

Det tas intet ansvar hvis det skulle skje uhell mens brukeren følger 
instruksjonene i denne håndboken. Det tas intet ansvar for feil og mangler 
i skriverens fastvare (innholdet i leseminnet).

Opphavsrett

Denne håndboken og alt opphavsrettsbeskyttet materiale som selges 
eller leveres sammen med eller i forbindelse med salget av maskinen, er 
beskyttet av opphavsrett. Alle rettigheter forbeholdes. Kopier som tas av 
hele eller deler av denne håndboken, eventuelt opphavsrettsbeskyttet 
materiale, må inneholde den samme merknaden om opphavsrett som 
materialet som det kopieres fra.

Beskyttede navn og varemerker

ENERGY STAR er et registrert varemerke i USA. Andre vare- og 
produktnavn er registrerte varemerker eller varemerker for de respektive 
firmaene.

Rettslige restriksjoner på kopiering

• Det kan være ulovlig å kopiere opphavsrettsbeskyttet materiale uten 
tillatelse fra eieren av opphavsretten.

• Det er ikke under noen omstendighet tillatt å kopiere innenlandsk eller 
utenlandsk valuta og verdipapirer, inkl. banksjekker, pengesedler, 
verdipapirer, frimerker, pass, attester.

• Lokale lover og regler kan forby eller begrense kopiering eller 
skanning av andre elementer som ikke er nevnt ovenfor.
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Energy Star Program

Maskinen er utstyrt med Modus for lavt strømforbruk hvor strømfor-
bruket reduseres etter en viss tid etter at maskinen har vært inaktiv. 
Maskinen er også utstyrt med Hvilemodus hvor skriver- og faksfunks-
jonene går inn i ventemodus mens strømforbruket reduseres til et 
minimum når maskinen ikke brukes over en bestemt periode. Hvis tiden for 
automatisk lavt strømforbruk er lik tiden for automatisk hvilemodus, 
aktiveres hvilemodusen:

Modus for lavt strømforbruk

Maskinen går automatisk til strømsparingmodus etter at maskinen har 
vært inaktiv i 1 minutt.

Automatisk hvilemodus

Maskinen går automatisk til hvilemodus etter at maskinen har vært inaktiv 
i 1 minutt. 

Automatisk funksjon for 2-sidig kopi (ekstrautstyr)

Denne maskinen kan inkludere en funksjon for 2-sidig kopi som 
ekstrafunksjon. Hvis du f.eks. kopierer to 1-sidige originaler over på ett 
enkelt ark som en 2-sidig kopi, reduseres papirforbruket.

Resirkulert papir

Maskinen kan bruke resirkulert papir, noe som reduserer belastningen på 
miljøet. Salgs- eller servicerepresentanten din kan gi mer informasjon om 
anbefalte papirtyper.

Energy Star (ENERGY STAR®) Program

Som et selskap som har sluttet seg til det internasjonale Energy Star-
programmet, har vi fastslått at

denne maskinen er i samsvar med standardene som er beskrevet i det 
internasjonale Energy Star-programmet.
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Sikkerhetskonvensjoner

Les denne operatørhåndboken før du bruker maskinen. Oppbevar 
den i nærheten av maskinen slik at den kan brukes som referanse.

Avsnitt i håndboken og deler på maskinen som er merket med symboler, 
er sikkerhetsadvarsler som skal beskytte brukeren, andre personer og 
gjenstander i nærheten. Sørg også for riktig og sikker bruk av maskinen.

Symbolene og deres betydning er angitt nedenfor.

Symboler

Følgende symboler angir at det tilhørende avsnittet inneholder 
sikkerhetsadvarsler. Spesielle forhold du må være oppmerksom på, 
er angitt på symbolet.

FARE: Angir at alvorlig skade eller død kan være et meget 
sannsynlig resultat av manglende oppmerksomhet eller 
etterfølgelse av det aktuelle punktet. 

ADVARSEL: Angir at alvorlig skade eller død kan være resultatet 
av manglende oppmerksomhet eller etterfølgelse av det aktuelle punktet. 

FORSIKTIG: Angir at personskade eller mekanisk skade kan være 
resultatet av manglende oppmerksomhet eller etterfølgelse av det 
aktuelle punktet. 

… [Generell advarsel]

… [Advarsel om fare for elektrisk støt]

… [Advarsel om høy temperatur]
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Følgende symboler angir at det tilhørende avsnittet inneholder informasjon 
om handlinger som IKKE må utføres. Spesifikasjon av handlingen som 
ikke må utføres, er angitt på symbolet. 

Følgende symboler angir at det tilhørende avsnittet inneholder informasjon 
om handlinger som MÅ utføres. Spesifikasjon av handlingen som må 
utføres, er angitt på symbolet. 

Kontakt en servicerepresentant for å bestille utskifting (mot betaling) 
hvis sikkerhetsadvarslene i denne operatørhåndboken er uleselige eller 
håndboken er blitt borte. 

… [Advarsel om handling som ikke må utføres]

… [Må ikke demonteres]

… [Varsel om nødvendig handling]

… [Ta strømstøpslet ut av kontakten]

… [Koble alltid maskinen til en jordet kontakt]
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Forsiktighetsetiketter

Forsiktighetsetiketter er av sikkerhetshensyn plassert på maskinen som 
angitt nedenfor. Vær forsiktig slik at du unngår brann eller elektrisk støt når 
du fjerner en papirstopp eller bytter toner.

MERK: Ikke fjern disse etikettene.

Etikett 2

Høy temperatur på innsiden. Ikke 
berør deler i dette området, fordi 
det er fare for forbrenning.

Etikett 3

Prøv aldri å brenne 
tonerkassetten. Farlige gnister kan 
føre til forbrenninger.

Etikett 1

Høy temperatur på innsiden. Ikke berør 
deler i dette området, fordi det er fare 
for forbrenning.

Etikett 4

Prøv aldri å brenne 
avfallstonerbeholderen. Farlige 
gnister kan føre til forbrenninger.
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Forholdsregler ved montering

Omgivelser

FORSIKTIG: Unngå å plassere maskinen i eller på steder 
som er ustabile eller ikke er vannrette. På slike steder kan 
maskinen falle ned eller velte. Slike situasjoner kan representere 
en fare for personskade eller skade på maskinen. 

Unngå steder med fuktighet, støv eller smuss. Hvis det fester 
seg støv eller smuss på strømstøpslet, må du rengjøre støpslet 
for å unngå fare for brann eller elektrisk støt.

Unngå steder nær radiatorer, panelovner eller andre varmekilder 
eller steder nær antennbare stoffer, for å reduser brannfaren.

La det være avstand til maskinen, som vist nedenfor, slik at 
maskinen holdes kjølig og vedlikehold og utskifting av delere 
blir enklere. La det være nok avstand, spesielt rund ventilene, 
slik at sirkulasjonen av luft kan skje uhindret.

Andre forholdsregler

Ugunstige forhold i omgivelsene kan påvirke driftssikkerheten og ytelsen 
til maskinen. Installer maskinen i et rom med luftkondisjonering (anbefalt 
romtemperatur på ca. 10-32,5 °C og luftfuktighet på ca. 15-80 %), og 
unngå følgende steder når du velger hvor maskinen skal plasseres.

• Unngå steder nær et vindu eller som er utsatt for direkte sollys. 

• Unngå steder med vibrasjon. 

• Unngå steder med store endringer i temperaturen. 

• Unngå steder der maskinen utsettes direkte for varm eller kald luft.

• Unngå steder med dårlig ventilering.

Hvis gulvet er ikke tåler mye, kan det skades hvis maskinen flyttes etter 
installering.

Venstre:
30 cm

Foran:
100 cm

Høyre:
30 cm

Bak:
10 cm
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Under kopiering avgis det noe ozon, men mengden er ikke skadelig for 
mennesker. Hvis maskinen brukes i en lengre periode i et dårlig ventilert 
rom, eller hvis det lages svært mange kopier, kan imidlertid lukten bli 
ubehagelig. For å få gode forhold i forbindelse med kopieringsarbeidet, 
anbefales det at rommet ventileres skikkelig.

Strømforsyning / jording av maskinen

ADVARSEL: Ikke bruk strømforsyning med annen 
spenning enn den angitte. Unngå flere tilkoblinger til samme 
uttak. Slike situasjoner øker faren for brann og elektrisk støt. 

ADVARSEL: Sett strømkabelen skikkelig på plass i 
uttaket. Hvis metallgjenstander kommer i kontakt med de 
ledende delene på støpslet, kan det føre til brann eller elektrisk 
støt. 

ADVARSEL: Koble alltid maskinen til et uttak med jording 
for å redusere faren for brann eller elektrisk støt ved eventuell 
kortslutning. Hvis jordet kontakt ikke er tilgjengelig, må du ta 
kontakt med servicerepresentanten. 

Andre forholdsregler

Koble strømstøpslet til kontakten som er nærmeste maskinen.

Bruk hovedsakelig strømkabelen til å koble fra strømmen til maskinen. 
Pass på at kontakten/uttaket er plassert/montert nær utstyret og er lett 
tilgjengelig.

Håndtere plastposer

ADVARSEL: Hold plastposene som brukes med 
maskinen, unna barn. Plast kan klebe seg fast rundt nesen og 
munnen og føre til kvelning. 
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Forholdsregler for bruk

Forholdsregler ved bruk av maskinen

ADVARSEL: Ikke plasser metallgjenstander eller 
vannbeholdere (blomstervaser, blomsterkrukker, kopper og så 
videre) på eller ved maskinen. Hvis de forårsaker søl i maskinen, 
kan det oppstå fare for brann eller elektrisk støt. 

ADVARSEL: Ikke åpne noen av dekslene på maskinen. 
Det kan føre til fare for elektrisk støt fra deler med høy spenning 
inne i maskinen. 

ADVARSEL: Unngå skader eller brudd på strømkabelen, 
og ikke prøv å reparer den. Ikke plasser tunge gjenstander på 
kabelen, og ikke dra i den, bøy den unødig eller påfør den 
annen skade.
Slike situasjoner øker faren for brann og elektrisk støt. 

ADVARSEL: Prøv aldri å reparere eller demontere 
maskinen eller maskindeler. Det kan føre til fare for brann eller 
elektrisk støt eller skade laseren. Hvis laserstrålen slipper ut, 
kan den føre til skade synet eller føre til blindhet.

ADVARSEL: Hvis maskinen blir meget varm, det kommer 
røyk fra maskinen, det blir rar lukt eller en annen unormal 
situasjon oppstår, er det fare for brann og elektrisk støt. Slå 
umiddelbart av () strømbryteren, ta strømstøpslet helt ut av 
kontakten og kontakt deretter servicerepresentanten.

ADVARSEL: Hvis skadelige gjenstander (binders, vann, 
andre væsker og så videre) kommer inn i maskinen, må du slå 
av strømbryteren () umiddelbart. Ta deretter strømstøpslet ut 
av kontakten for å unngå fare for brann eller elektrisk støt. 
Kontakt deretter servicerepresentanten. 

ADVARSEL: Ikke ta ut eller koble til strømkabelen med 
våte hender. Det kan føre til fare for brann eller elektrisk støt. 

ADVARSEL: Kontakt alltid servicerepresentanten for 
vedlikehold og reparasjon av deler i maskinen.

FORSIKTIG: Ikke dra i strømkabelen når du tar den ut av 
kontakten. Hvis du drar i kabelen, kan ledningene inne i den 
skades og det kan oppstå fare for brann eller elektrisk støt. (Ta alltid tak i 
strømstøpslet når du tar strømkabelen ut av kontakten.) 

FORSIKTIG: Ta alltid støpslet ut av strømkontakten når du 
flytter maskinen. Hvis strømkabelen skades, kan det oppstå fare 
for brann eller elektrisk støt.
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Hvis maskinen ikke skal brukes i løpet av en kortere tidsperiode 
(for eksempel over natten), slår du av () strømbryteren. 
Hvis maskinen ikke skal brukes i løpet av en lengre tidsperiode 
(ferie og så videre), tar du for sikkerhets skyld ut støpslet fra 
strømkontakten mens maskinen ikke er i bruk.

Ta alltid tak i deler som er beregnet til dette, når du flytter 
maskinen.

Av sikkerhetshensyn må du alltid ta støpslet ut av 
strømkontakten når du rengjør maskinen.

Hvis det samler seg støv inne i maskinen, kan det være fare for 
brann eller andre problemer. Vi anbefaler derfor at du rådfører 
deg med servicerepresentanten i forbindelse med rengjøring av 
deler inne i maskinen. Dette er effektivt hvis det utføres før den 
fuktige årstiden starter. Rådfør deg med servicerepresentanten 
med hensyn til kostnader for rengjøring av deler inne i maskinen.

Andre forholdsregler

Ikke plasser tunge gjenstander på maskinen eller skad maskinen på 
annen måte.

Ikke åpne frontdekslet, slå av strømbryteren eller dra i strømkabelen 
under kopiering.

Kontakt servicerepresentanten når du skal løfte eller flytte maskinen.

Ikke berør elektriske deler, som for eksempel kontakter eller kretskort. 
De kan skades av statisk elektrisitet.

Ikke forsøk å utfør handlinger som ikke er beskrevet i denne håndboken.

FORSIKTIG: Bruk av kontroller eller justeringer eller gjennomføring 
av andre prosedyrer enn de som er angitt her, kan føre til farlig 
eksponering fra stråling.

Ikke se direkte på lyset fra skannelampen. Det kan være smertefullt for 
øynene.
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Forholdsregler ved håndtering av forbruksartikler

FORSIKTIG: Ikke prøv å brenne opp tonerkassetten eller 
avfallstonerbeholderen. Farlige gnister kan føre til forbrenninger.

Hold tonerkassetten og avfallstonerbeholderen unna 
rekkevidden til barn.

Hvis du skulle komme til å søle ut toner fra tonerkassetten eller 
avfallstonerbeholderen, må du unngå å inhalere eller svelge 
dette og å la det komme i kontakt med øynene eller huden.

Hvis du inhalerer toner, må du flytte deg til et sted med frisk luft 
og gurgle skikkelig med store mengder vann. Hvis du begynner å hoste, 
må du kontakte lege.

Hvis du svelger toner, må du skylle munnen skikkelig med vann og drikke 
én til to kopper vann for å fortynne innholdet i magesekken. Kontakt lege 
hvis det er nødvendig.

Hvis du får toner i øynene, må du skylle med rikelig mengder vann. 
Hvis du får såre øyne, må du kontakte lege.

Hvis du får toner på huden, må du vaske det av med såpe og vann.

Ikke prøv å tvinge opp eller ødelegge tonerkassetten eller 
avfallstonerbeholderen.

Andre forholdsregler

Følg alltid nasjonale og lokale lover og bestemmelser når du skal kaste 
den brukte tonerkassetten og avfallstonerbeholderen.

Lagre alle forbruksartikler på et kjølig, mørkt sted.

Hvis maskinen ikke skal brukes i løpet av et lengre tidsrom, må du ta ut alt 
papiret fra kassetten(e) og matebrettet og pakke det i originalemballasjen 
og forsegle den.






























































































































































































